ROTAS ESPECIFICAS) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEPARADOS, VEICULOS QUE 

ATENDAM A DEMANDA DE DISTRlBwcAO DE MERENDA ESCOLAR DO MUNICIPIO DE ITAETt- BA. cujo os 

credenciados forarn abaixo elencados: 

49.158.873 REGINAWO SANTOS SILVA inscrito no CNPJ no 49.158.873/0001-16, corn o valor global de R$ 

34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos reals). 
GERLANGIO NEWt FRAGA 5504053S520 inscrito no CNPJ n° 45.786.469/0001-36, corn o valor global de 

R$ 43.400,00 (quarenta e trés mil e quatrocentos reais) 

Registre-se e Publique-se. 
Prefeitura Municipal de ltaeté, 06 de agosto de 2024. 

IVAN
SEDO DE Oil VEIRA 

SECRET UNICIPAL DE EDucAçAO 

Rua das Algarehas. sn. Centro. ltaetê - Ba CEP 46.790-000 

Func: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 - E-mail:

[...]

valor global de R$ 10.000,00 (dez mil reals). 

THIAGO LUlS ANASTACIO inscrita no CPF n9 051.310.175-64, corn o valor global 

de R$ 4.000,00 (quatro mil reals). 

GILBERTO ARAGAO SOARES inscrita no CPF n2  052.795.285-01, corn o valor 

global de R$ 3.500,00 (tres mil e quinhentos reals). 

Registre-se e Public 

de agosto de 2024 

Rua das Algarobas. s/n j  Centre, ltaeté Ba - CEP - 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 - E-mail: 1icitaitactegrnail.coin 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETE 

0"0  HABILITAQAO

[...]

(75) 3320-2127 E-mail: IicitaitaeicgrnaiI.com  

AcAo, ('ONSOANTE 
RELAIORJO. 

3 QUEIROz 
Finanças 

r: 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ITAETE 

ANTONIO LIJIZ SILVA VASCONCELOS JUNIOR inscrita no CPF ji9 044.216.925-65, 
corn o valor global de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

SEBAST$Ao SIMOES DA SILVA JUNIOR inscrita no CPF ng 038.264.545-61, corn 0 
valor global de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

THAILSON DOS REIS BASTOS FRANcA inscrita no CPF nQ 059.903.205-74, corn o 
valor global de R$ 3.500,00 (très mil e quinhentos reais). 

AURELIO ANDERSON LOPES SARAIVA inscrita no CPF ri2 070.869.235-40, corn o 
valor global de R$ 3.500,00 (tres mil e quinhentos reais). 

Registre-se e Publii 

22 de agosto de 2024 

Rim das Algarohas. s/n. ('entro. Itacté Ba CE!' 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121/ Fax: (75) 3320-2127 

- F-mail: licitaicaetegrnaiI.corn